
 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE TE PERGJITHSHME 

Per te dyja lotet (REF-35365-01-15-2025 dhe REF-35367-01-15-2025) 

 

Emri i Ofertuesit_____________________ 

Nipti i Ofertuesit_____________________ 

 

Për: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Mjekimi Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se specifikimet teknike do te 

zbatohen me perpikmeri si vijon: 

 

Materialet e mjekimit duhet të permbushin standartet CE ose CE, ose Certifikate FDA për artikujt e ofruar, 

sipas kategorizimit të tyre.  

 

Ato duhet të jenë të markuara CE në momentin e lëvrimit të mallit.  

 

Afati i skadencës:  jo më të vogël se 12 muaj nga data e lëvrimit të mallit në destinacion. 

 

Skadenca duhet të jetë e shënuar në ambalazh. 

 

Ambalazhimi të jetë i përshtatshëm sipas llojit të mallit të shoqëruar me etiketat dhe markimin përkatës.  

 

Ofertuesi duhet të përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas përcaktimit 

të bërë në përshkrimin e mallrave në DS të kësaj procedurë prokurimi. Transporimi i materialeve te mjekimit 

deri ne ambjentet e Spitalit Bashkiak Has eshte detyrim i operatorit ekonomik kontraktues. 

 

Deklaroj me pergjegjesi se do te permbush me sukses kete sherbim/kontrate. 

 

Data e deklarimit ___________________ 

 

 

Përfaqësuesi i ofertuesit 

 

Nënshkrimi 

Vula 

 

 


